

Objednatel : Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha I

IČO: 72080043

Zhotovitel: DAMAN, spol. s r.o., Milíčova 1386/8, Ostrava

IČO: 46581910

**ÚP Ostrava I - oprava hydroizolace střechy a klempířských prvků**

Popis:	Stávající střešní hydroizolace je poškozena vč. žlabů. Oprava bude provedena položením nového hydroizolačního modifikovaného pásu SBS v tl, 4,2 s posypem. Výměna žlabu 330 mm bude provedena do stávajících žlabových háků, bude namontován nový kotlík 330/120. Oplechování střechy strojovny včetně okapů a žlabů bude demontováno, bude položena hydroizolace 1x podkladní + 1x finální s posypem typu SBS 4 + 4,2 kg. Budou osazeny nové atikové a okapové plechy, háky a žlaby s jedním svodem. Ocelová konstrukce zábradlí bude očištěna natřena 2 x 80 um EP – šedá.
--------	--

Položka		Jednotka	Počet jed.	Cena jed. Kč	Cena celkem Kč
1.	Demontáže klempířských prvků a střešních plechů,	kpl	1	7 400,00	7 400,00
2.	Osazení nových klempířských prvků žlabu, atika, okap a svod	kpl	1	32 800,00	32 800,00
3.	Příprava/oprava podkladu pro hydroizolaci – penetrace	m2	195	59,00	11 505,00
4.	Úprava podkladu střechy strojovny pro hydroizolaci, úprava atiky	kpl	1	5 400,00	5 400,00
5.	Montáž/ dodávka podkladního pásu střechy strojovny SBS 4 kg	m2	6	280,00	1 680,00
6.	Montáž/dodávka hydroizolačního pásu s posypem SBS 4,2 kg	bm	195	295,00	57 525,00
7.	Hydroizolace napojení atiky okapy, nadstřešní zdivo	bm	59	260,00	15 340,00
8.	Očištění a nátěr zábradlí, podlahy, dveří vstupu do strojovny	kpl	1	6 500,00	6 500,00
	<b>Celkem položky</b>				<b>138 150,00</b>
	<b>VRN</b>				
	Ostatní nespecifikované práce, likvidace odpadu, transport materiálu, manipulace, BOZP	kpl	1	20 722,00	20 722,00
	vyřízení záboru, poplatek záboru	kpl	1	15 000,00	15 000,00
	doprava osobní a nákladní	kpl	1	6 000,00	6 000,00
	<b>VRN celkem</b>				<b>41 722,00</b>

Celkem dílo

bez DPH

179 872,00

21% DPH

37 773,12

Cena s DPH celkem

217 645,12

V Ostravě dne 15. 6. 2021